
BOE núm. 277 Miércoles 19 noviembre 2003 40893

III. Otras disposiciones

MINISTERIO

DE ASUNTOS EXTERIORES

21085 REAL DECRETO 1403/2003, de 18 de noviembre, por el que
se concede la Gran Cruz de la Orden de Isabel la Católica
a Lord Robertson of Port Ellen, Secretario General de la
Organización del Tratado del Atlántico Norte.

Queriendo dar una prueba de Mi Real aprecio a Lord Robertson of
Port Ellen, Secretario General de la Organización del Tratado del Atlántico
Norte, a propuesta de la Ministra de Asuntos Exteriores y previa deli-
beración del Consejo de Ministros en su reunión del día 14 de noviembre
de 2003,

Vengo en concederle la Gran Cruz de la Orden de Isabel la Católica.

Dado en Madrid, a 18 de noviembre de 2003.

JUAN CARLOS R.

La Ministra de Asuntos Exteriores,

ANA PALACIO VALLELERSUNDI

MINISTERIO DE JUSTICIA

21086 ORDEN JUS/3214/2003, de 31 de octubre, por la que se dis-
pone la entrada en funcionamiento de los Órganos Judi-
ciales Unipersonales correspondientes a la programación
del año 2003.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 3, apartado 1,
del Real Decreto 1230/2003, de 26 de septiembre, y oído el Consejo General
del Poder Judicial, dispongo:

Artículo único. Entrada en funcionamiento de Juzgados.

1. El día 30 de diciembre de 2003, entrarán en funcionamiento los
siguientes Juzgados:

Juzgados de Primera Instancia:

Número 23 de Sevilla.
Número 8 de Gijón.
Número 18 de Palma de Mallorca.
Número 9 de Santander.
Número 11 de Valladolid.
Número 7 de Castellón de la Plana.
Números 75 y 76 de Madrid.

Juzgados de Instrucción:

Número 5 de Almería.
Número 14 de Málaga.
Número 11 de Palma de Mallorca.
Número 5 de Castellón de la Plana.
Número 7 de Murcia.

Juzgados de Primera Instancia e Instrucción:

Número 7 de Algeciras.
Número 8 de Jerez de la Frontera.
Número 5 de Dos Hermanas.
Número 5 de El Prat de Llobregat.
Número 5 de Martorell.
Número 7 de Torrevieja.
Número 7 de Torrent.
Número 7 de Santiago de Compostela.
Número 3 de San Lorenzo de El Escorial.

Juzgados de lo Penal:

Número 3 de Lleida.
Número 3 de Getafe.

Juzgados de lo Contencioso-administrativo:

Número 2 de León.
Número 2 de Ourense.

Juzgados de lo Social:

Número 7 de Las Palmas de Gran Canaria.
Número 2 de Guadalajara.

Juzgado de Menores:

Número 6 de Barcelona.

2. El día 1 de abril de 2004 entrará en funcionamiento el siguiente
Juzgado:

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción:

Número 8 de San Cristóbal de La Laguna.

3. El día 1 de junio de 2004 entrará en funcionamiento el siguiente
Juzgado:

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción:

Número 4 de Molina de Segura.

Madrid, 31 de octubre de 2003.

MICHAVILA NÚÑEZ

Ilmo. Sr. Director general de Relaciones con la Administración de Justicia.

MINISTERIO DE HACIENDA

21087 RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2003, de Loterías y
Apuestas del Estado, por la que se hace público la com-
binación ganadora, el número complementario y el número
del reintegro de los sorteos de la Lotería Primitiva cele-
brados los días 13 y 15 de noviembre de 2003 y se anuncia
la fecha de celebración de los próximos sorteos.

En los sorteos de la Lotería Primitiva celebrados los días 13 y 15 de
Noviembre de 2003 se han obtenido los siguientes resultados:

Día 13 de Noviembre de 2003.

Combinación Ganadora: 24, 46, 42, 6, 44, 47.
Número Complementario: 23.
Número del Reintegro: 2.


